
 

Ältesten- und Behindertenschießenschießen 

2017  

des Schützenbezirk Schwaben 
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Anlage 1

Lindenberg

Ringwertung LG

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

Gruppe KB

3 1 Altmann, Edmund 309,3Sportsch. Bergstetten e.V. 103,2 102,2 103,9

2 2 Pfründer, Hermann 308,5Schützenverein Strass  e.V. 101,6 103,4 103,5

14 3 Kosub, Norbert 307,9Schützenlust Amberg 101,7 104,0 102,2

6 4 Mack, Dieter 307,1SV Haunsheim 1895 e.V. 103,4 101,0 102,7

13 5 Sickinger, Kurt 307,1Wettkampfschützen Gau Memmi 101,6 104,6 100,9

10 6 Flachs, Karl 306,1Kgl. priv. SG Röthenbach 103,9 100,1 102,1

5 7 Fendt, Bernhard 303,3SB Krumbach 98,2 102,3 102,8

4 8 Berr, Johann 288,4Sportsch. Bergstetten e.V. 94,9 94,0 99,5

11 9 Endres, Leopold 288,0Eichenl.Maria Steinbach 94,8 96,0 97,2

12 10 Grießer, Hubert 278,8Alpenrose Heimertingen 93,1 89,5 96,2
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Anlage 1

Lindenberg

Blattl LG

Platz Ergebnisse:Name Nr.

Gruppe KB

3 1 Altmann, Edmund 11,0Sportsch. Bergstetten e.V.

14 2 Kosub, Norbert 13,6Schützenlust Amberg

13 3 Sickinger, Kurt 18,3Wettkampfschützen Gau Memmingen e

5 4 Fendt, Bernhard 19,2SB Krumbach

6 5 Mack, Dieter 35,1SV Haunsheim 1895 e.V.

2 6 Pfründer, Hermann 53,0Schützenverein Strass  e.V.

10 7 Flachs, Karl 55,9Kgl. priv. SG Röthenbach

11 8 Endres, Leopold 96,0Eichenl.Maria Steinbach

12 9 Grießer, Hubert 129,4Alpenrose Heimertingen

4 10 Berr, Johann 136,8Sportsch. Bergstetten e.V.
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Anlage 1

Lindenberg

Adlerwertung LG

Platz Ergebnisse:Name Nr.

Gruppe KB

3 1 Altmann, Edmund 309,3Sportsch. Bergstetten e.V. R

14 2 Kosub, Norbert 13,6Schützenlust Amberg T

2 3 Pfründer, Hermann 308,5Schützenverein Strass  e.V. R

13 4 Sickinger, Kurt 18,3Wettkampfschützen Gau Memmingen e T

6 5 Mack, Dieter 307,1SV Haunsheim 1895 e.V. R

5 6 Fendt, Bernhard 19,2SB Krumbach T

10 7 Flachs, Karl 306,1Kgl. priv. SG Röthenbach R

11 8 Endres, Leopold 96,0Eichenl.Maria Steinbach T

4 9 Berr, Johann 288,4Sportsch. Bergstetten e.V. R

12 10 Grießer, Hubert 129,4Alpenrose Heimertingen T
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Anlage 1

Lindenberg

Ringwertung LP

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

Gruppe KB

16 1 Mayr, Rudolf 282,1Altschützen Oberndorf 97,2 92,6 92,3

1 2 Rath, Harald 274,1SV Waldfrieden Reichau e.V. 89,8 93,9 90,4

9 3 Hagelmüller, Ewald 270,4Sportschützen Westallgäu 92,5 87,3 90,6

5 4 Fendt, Bernhard 268,6SB Krumbach 90,8 88,4 89,4

10 5 Flachs, Karl 249,0Kgl. priv. SG Röthenbach 86,8 81,6 80,6

8 6 Ebelt, Günter 236,0SG Rieden e. V. 80,0 73,7 82,3
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Anlage 1

Lindenberg

Blattl LP

Platz Ergebnisse:Name Nr.

16 1 Mayr, Rudolf 46,6Altschützen Oberndorf

9 2 Hagelmüller, Ewald 61,3Sportschützen Westallgäu

10 3 Flachs, Karl 73,6Kgl. priv. SG Röthenbach

8 4 Ebelt, Günter 123,2SG Rieden e. V.

1 5 Rath, Harald 123,3SV Waldfrieden Reichau e.V.

5 6 Fendt, Bernhard 196,0SB Krumbach
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Anlage 1

Lindenberg

Adlerwertung LP

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

Gruppe KB

16 1 Mayr, Rudolf 282,1Altschützen Oberndorf

9 2 Hagelmüller, Ewald 61,3Sportschützen Westallgäu

1 3 Rath, Harald 274,1SV Waldfrieden Reichau e.V.

10 4 Flachs, Karl 73,6Kgl. priv. SG Röthenbach

5 5 Fendt, Bernhard 268,6SB Krumbach

8 6 Ebelt, Günter 123,2SG Rieden e. V.

21.10.2017
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WM-ShotDatum: Lizenziert für: Schützenbezirk Schwaben
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Anlage 1

Lindenberg

Ringwertung LG

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

Gruppe 1

156 1 Krumm, Georg 316,3SV Frohsinn Bayersried e.V. 104,4 105,2 106,7

155 2 Leichtle, Max 315,9SV Frohsinn Bayersried e.V. 105,7 104,9 105,3

142 3 Zistler, Josef 315,3Kgl.priv. SG Immenstadt 104,6 105,5 105,2

1 4 Klappich, Peter 315,3SV Rieden 106,3 104,4 104,6

96 5 Hieble, Roswitha 314,0SV Oberthalhofen 104,1 105,2 104,7

255 6 Schaber, Franz 313,7SG Reicholzried 105,3 104,5 103,9

241 7 Wenger, Josef 313,6Feuerschützen Wertingen 102,6 104,9 106,1

290 8 Lerchner, Helmut 312,9SV Billenhausen/Schwab. 103,8 104,0 105,1

107 9 Jäger, Anton 312,8SG Rottachberg e.V. 104,4 104,7 103,7

64 10 Gührer, Frank 312,4Kgl. priv. SG Lindenberg 105,2 103,6 103,6

271 11 Sickinger, Kurt 312,1Eichenlaub Eisenburg 103,8 104,8 103,5

93 12 Kiechle, Hermann 311,8SV Sigmarszell 104,3 104,4 103,1

45 13 Rast, Hans 311,6SG Maria Thann 103,8 103,5 104,3

82 14 Stoll, Reinhold 311,5Böllersch. d. Schützengilde Deu 103,6 102,5 105,4

266 15 Maidel, Franz 311,3SV "Riednelke" Benningen 103,8 102,3 105,2

65 16 Gührer, Tatjana 310,6Kgl. priv. SG Lindenberg 102,8 103,1 104,7

176 17 Rauh, Irene 310,5Die Rabensteiner Ebenhofen 102,7 103,9 103,9

66 18 Kügler, Frank 310,5Kgl. priv. SG Lindenberg 103,0 104,7 102,8

239 19 Stegmiller, Ulrich 310,3Edelweiß Meitingen e.V. 103,8 104,0 102,5

256 20 Rau, Rosmarie 310,2SG Hubertus Bachhagel 100,3 105,5 104,4

254 21 Streif, Peter 310,1Hubertus Unterthürheim 104,5 103,7 101,9

36 22 Hiemer, Hildegard 309,8SV Eintracht Hoyren 103,7 102,7 103,4

154 23 Striegel, Johann 309,4Tell Tronetshofen-Willmatshofe 103,4 102,0 104,0

197 24 Bufler, Alois 309,3Andreas Hofer Heissen 100,9 103,6 104,8

138 25 Reitberger, Johann 309,0Schützenverein Ziemetshause 103,4 103,1 102,5

127 26 Waibel, Adi 308,8SV Stillachtal 101,5 104,0 103,3

115 27 Zecha, Hedwig 308,7Burgschützen Neuburg 102,7 103,8 102,2

113 28 Fuhrmann, Kurt 308,6Burgschützen Neuburg 102,1 104,5 102,0

184 29 Hölzler, Rosmarie 308,4Kgl. priv. SG Oberreute 102,1 103,0 103,3

240 30 Stegmiller, Norbert 308,2Edelweiß Meitingen e.V. 101,3 103,2 103,7

47 31 Immler, Brigitte 308,0Sportschützen Westallgäu 103,4 100,5 104,1

199 32 Endres, Leopold 307,9Eichenl.Maria Steinbach 103,1 103,1 101,7

111 33 Luitz, Priska 307,9SG Rottachberg e.V. 103,8 102,4 101,7

258 34 Klaiber, Bernhard 307,8Schützenverein Medlingen e.V. 104,1 101,8 101,9

92 35 Kiechle, Brigitte 307,6SV Sigmarszell 100,6 104,4 102,6

14 36 Fischer, Otto 307,4Sportschützen Westallgäu 102,7 102,6 102,1

18 37 Gäßler, Rosmarie 307,3Kgl. priv. SG Röthenbach 103,5 104,1 99,7

24 38 Abler, Peter 307,1SV Opfenbach 103,0 101,0 103,1

289 39 Schulz, Friedrich 306,9Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen 101,1 103,4 102,4

257 40 Bender, Manfred 306,6"Alte Burg" Reistingen 102,3 101,9 102,4

219 41 Zinsmeister, Franz 306,5Günztaler Mkt.Rettenbach 101,8 101,5 103,2

200 42 Endres, Norbert 306,4Eichenl.Maria Steinbach 103,1 101,2 102,1

220 43 Moser, Erich 306,0Edelweiß Attenhausen 101,9 101,0 103,1

23 44 Fuhge, Herbert 306,0SV Opfenbach 101,8 101,7 102,5

10 45 Blattner, Franz 305,1SV Riedhirsch 102,2 101,3 101,6

201 46 Utz, Fridolin 305,1Eichenl.Maria Steinbach 103,7 102,6 98,8

293 47 Heiligmann, Norbert 304,8SV Billenhausen/Schwab. 102,0 102,2 100,6

273 48 Miorin, Herbert 304,0Edelweiß Trunkelsberg 102,1 101,4 100,5

34 49 Ziegler, Ulrich 303,8SV Eintracht Hoyren 99,0 100,0 104,8
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Anlage 1

Lindenberg

Ringwertung LG

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

17 50 Gässler, Alfons 303,3Kgl. priv. SG Röthenbach 101,9 100,7 100,7

8 51 Epple, Gebhard 303,3SV Heimenkirch 102,1 101,2 100,0

148 52 Schwendinger, Hube 302,9Oberallgäuer Gauschützen 100,7 99,9 102,3

35 53 Weishaupt, Siegfried 302,6SV Eintracht Hoyren 99,3 100,4 102,9

164 54 Dannheimer, Hans 302,5D'Laubenberger Stein 100,4 101,4 100,7

228 55 Kunte, Günther 302,0Schützenverein Strass  e.V. 100,2 100,4 101,4

214 56 Fronz, Walter 300,7Sportsch. Bergstetten e.V. 101,8 101,6 97,3

207 57 Raab, Alois 300,4Schützenb. Krumbach e.V. 99,2 100,4 100,8

4 58 Ostenried, Ursel 298,9SV Rieden 102,2 98,7 98,0

288 59 Herzog, Hertha 298,6Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen 100,6 99,6 98,4

129 60 Schad, Rita 297,2Oberallgäuer Gauschützen 95,6 101,8 99,8

149 61 Schwendinger, Anne 296,9Oberallgäuer Gauschützen 98,8 98,4 99,7

265 62 Winkelbauer, Manfre 296,4SV "Riednelke" Benningen 103,4 95,6 97,4

63 63 Freudig, Marianne 296,2Kgl. priv. SG Lindenberg 98,3 99,5 98,4

13 64 Fessler, Manfred 294,9SV Heimenkirch 97,9 94,7 102,3

222 65 Blum, Roman 294,7SV Tiefenbach 1898 100,6 96,1 98,0

7 66 Landwehr, Ludwig 294,2SV Rieden 98,1 98,7 97,4

32 67 Kirchmann, Martin 292,9SV Opfenbach 98,2 96,0 98,7

25 68 Rankl, Max 292,5SV Opfenbach 99,1 98,0 95,4

9 69 Schädler, Josef 290,2SV Heimenkirch 96,5 96,7 97,0

166 70 Mayr, Georg 289,8D'Laubenberger Stein 97,6 94,5 97,7

29 71 Bauer, Winfried 289,3SV Opfenbach 94,8 97,3 97,2

295 72 Griebsch, Arthur 286,1Altschützen Oberndorf 95,4 95,3 95,4

31 73 Jäger, Erwin 281,9SV Opfenbach 97,0 95,5 89,4

185 74 Wagner, Barbara 274,9Die Rabensteiner Ebenhofen 92,0 94,2 88,7

62 75 Achberger, Hans-Joa 274,4Kgl. priv. SG Lindenberg 88,9 92,2 93,3

272 76 Guth, Johann 272,8Edelweiß Trunkelsberg 86,8 92,5 93,5

30 77 Rapp, Josef 267,5SV Opfenbach 82,1 91,8 93,6

72 78 Huber, Karl 233,0SV Riedhirsch 79,8 76,8 76,4

123 79 Knestel, Josef 226,8Alpenrose Engetried 72,7 78,8 75,3
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Anlage 1

Lindenberg

Blattl LG

Platz Ergebnisse:Name Nr.

Gruppe 1

65 1 Gührer, Tatjana 1,0Kgl. priv. SG Lindenberg

4 2 Ostenried, Ursel 2,2SV Rieden

271 3 Sickinger, Kurt 6,0Eichenlaub Eisenburg

111 4 Luitz, Priska 6,4SG Rottachberg e.V.

254 5 Streif, Peter 7,2Hubertus Unterthürheim

255 6 Schaber, Franz 10,4 25,5SG Reicholzried

201 7 Utz, Fridolin 10,4 36,1Eichenl.Maria Steinbach

115 8 Zecha, Hedwig 11,1Burgschützen Neuburg

93 9 Kiechle, Hermann 12,0SV Sigmarszell

66 10 Kügler, Frank 12,3Kgl. priv. SG Lindenberg

156 11 Krumm, Georg 12,8SV Frohsinn Bayersried e.V.

256 12 Rau, Rosmarie 14,5SG Hubertus Bachhagel

24 13 Abler, Peter 15,0SV Opfenbach

64 14 Gührer, Frank 15,2Kgl. priv. SG Lindenberg

113 15 Fuhrmann, Kurt 16,2Burgschützen Neuburg

82 16 Stoll, Reinhold 17,6Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

240 17 Stegmiller, Norbert 18,1 29,2Edelweiß Meitingen e.V.

239 18 Stegmiller, Ulrich 18,1 38,2Edelweiß Meitingen e.V.

219 19 Zinsmeister, Franz 18,1 57,2Günztaler Mkt.Rettenbach

266 20 Maidel, Franz 19,4SV "Riednelke" Benningen

96 21 Hieble, Roswitha 21,3SV Oberthalhofen

45 22 Rast, Hans 24,0SG Maria Thann

142 23 Zistler, Josef 24,3 32,2Kgl.priv. SG Immenstadt

32 24 Kirchmann, Martin 24,3 38,8SV Opfenbach

197 25 Bufler, Alois 24,5Andreas Hofer Heissen

36 26 Hiemer, Hildegard 25,0SV Eintracht Hoyren

34 27 Ziegler, Ulrich 25,4SV Eintracht Hoyren

17 28 Gässler, Alfons 25,6Kgl. priv. SG Röthenbach

107 29 Jäger, Anton 26,4SG Rottachberg e.V.

290 30 Lerchner, Helmut 27,8 33,3SV Billenhausen/Schwab.

138 31 Reitberger, Johann 27,8 72,3Schützenverein Ziemetshausen e.V.

1 32 Klappich, Peter 28,4SV Rieden

155 33 Leichtle, Max 28,6 38,6SV Frohsinn Bayersried e.V.

220 34 Moser, Erich 28,6 59,4Edelweiß Attenhausen

228 35 Kunte, Günther 29,8Schützenverein Strass  e.V.

154 36 Striegel, Johann 30,0Tell Tronetshofen-Willmatshofen

23 37 Fuhge, Herbert 32,2SV Opfenbach

7 38 Landwehr, Ludwig 33,1SV Rieden

295 39 Griebsch, Arthur 36,0 43,6Altschützen Oberndorf

293 40 Heiligmann, Norbert 36,0 51,9SV Billenhausen/Schwab.

185 41 Wagner, Barbara 37,8Die Rabensteiner Ebenhofen

200 42 Endres, Norbert 38,8Eichenl.Maria Steinbach

25 43 Rankl, Max 39,6SV Opfenbach

9 44 Schädler, Josef 40,7SV Heimenkirch

199 45 Endres, Leopold 40,8 44,1Eichenl.Maria Steinbach

92 46 Kiechle, Brigitte 40,8 52,2SV Sigmarszell

176 47 Rauh, Irene 42,0Die Rabensteiner Ebenhofen

63 48 Freudig, Marianne 42,1Kgl. priv. SG Lindenberg

257 49 Bender, Manfred 42,4"Alte Burg" Reistingen
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Anlage 1

Lindenberg

Blattl LG

Platz Ergebnisse:Name Nr.

241 50 Wenger, Josef 43,9Feuerschützen Wertingen

18 51 Gäßler, Rosmarie 44,2Kgl. priv. SG Röthenbach

127 52 Waibel, Adi 45,5SV Stillachtal

35 53 Weishaupt, Siegfried 46,0SV Eintracht Hoyren

184 54 Hölzler, Rosmarie 47,4Kgl. priv. SG Oberreute

289 55 Schulz, Friedrich 48,1Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen

13 56 Fessler, Manfred 48,2SV Heimenkirch

47 57 Immler, Brigitte 48,8Sportschützen Westallgäu

273 58 Miorin, Herbert 52,0Edelweiß Trunkelsberg

258 59 Klaiber, Bernhard 52,4Schützenverein Medlingen e.V.

214 60 Fronz, Walter 56,0Sportsch. Bergstetten e.V.

14 61 Fischer, Otto 59,0Sportschützen Westallgäu

265 62 Winkelbauer, Manfred 59,4SV "Riednelke" Benningen

30 63 Rapp, Josef 59,6SV Opfenbach

164 64 Dannheimer, Hans 60,7D'Laubenberger Stein

29 65 Bauer, Winfried 63,3SV Opfenbach

10 66 Blattner, Franz 63,5SV Riedhirsch

207 67 Raab, Alois 64,3Schützenb. Krumbach e.V.

8 68 Epple, Gebhard 64,6SV Heimenkirch

166 69 Mayr, Georg 70,2D'Laubenberger Stein

222 70 Blum, Roman 73,1SV Tiefenbach 1898

129 71 Schad, Rita 75,6Oberallgäuer Gauschützen

62 72 Achberger, Hans-Joachim 85,0Kgl. priv. SG Lindenberg

149 73 Schwendinger, Anne 87,6Oberallgäuer Gauschützen

148 74 Schwendinger, Hubert 96,7Oberallgäuer Gauschützen

31 75 Jäger, Erwin 101,0SV Opfenbach

288 76 Herzog, Hertha 111,7Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen

272 77 Guth, Johann 121,8 148,7Edelweiß Trunkelsberg

72 78 Huber, Karl 121,8 209,2SV Riedhirsch

123 79 Knestel, Josef 186,1Alpenrose Engetried
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Anlage 1

Lindenberg

Adlerwertung LG Gruppe 1

Platz Ergebnisse:Name Nr.

Gruppe 1

156 1 Krumm, Georg 316,3SV Frohsinn Bayersried e.V. R

65 2 Gührer, Tatjana 1,0Kgl. priv. SG Lindenberg T

155 3 Leichtle, Max 315,9SV Frohsinn Bayersried e.V. R

4 4 Ostenried, Ursel 2,2SV Rieden T

142 5 Zistler, Josef 315,3Kgl.priv. SG Immenstadt R

271 6 Sickinger, Kurt 6,0Eichenlaub Eisenburg T

1 7 Klappich, Peter 315,3SV Rieden R

111 8 Luitz, Priska 6,4SG Rottachberg e.V. T

96 9 Hieble, Roswitha 314,0SV Oberthalhofen R

254 10 Streif, Peter 7,2Hubertus Unterthürheim T

255 11 Schaber, Franz 313,7SG Reicholzried R

201 12 Utz, Fridolin 10,4Eichenl.Maria Steinbach T

241 13 Wenger, Josef 313,6Feuerschützen Wertingen R

115 14 Zecha, Hedwig 11,1Burgschützen Neuburg T

290 15 Lerchner, Helmut 312,9SV Billenhausen/Schwab. R

93 16 Kiechle, Hermann 12,0SV Sigmarszell T

107 17 Jäger, Anton 312,8SG Rottachberg e.V. R

66 18 Kügler, Frank 12,3Kgl. priv. SG Lindenberg T

64 19 Gührer, Frank 312,4Kgl. priv. SG Lindenberg R

256 20 Rau, Rosmarie 14,5SG Hubertus Bachhagel T

45 21 Rast, Hans 311,6SG Maria Thann R

24 22 Abler, Peter 15,0SV Opfenbach T

82 23 Stoll, Reinhold 311,5Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie R

113 24 Fuhrmann, Kurt 16,2Burgschützen Neuburg T

266 25 Maidel, Franz 311,3SV "Riednelke" Benningen R

240 26 Stegmiller, Norbert 18,1 29,2Edelweiß Meitingen e.V. T

176 27 Rauh, Irene 310,5Die Rabensteiner Ebenhofen R

239 28 Stegmiller, Ulrich 18,1 38,2Edelweiß Meitingen e.V. T

36 29 Hiemer, Hildegard 309,8SV Eintracht Hoyren R

219 30 Zinsmeister, Franz 18,1 57,2Günztaler Mkt.Rettenbach T

154 31 Striegel, Johann 309,4Tell Tronetshofen-Willmatshofen R

32 32 Kirchmann, Martin 24,3SV Opfenbach T

197 33 Bufler, Alois 309,3Andreas Hofer Heissen R

34 34 Ziegler, Ulrich 25,4SV Eintracht Hoyren T

138 35 Reitberger, Johann 309,0Schützenverein Ziemetshausen e.V. R

17 36 Gässler, Alfons 25,6Kgl. priv. SG Röthenbach T

127 37 Waibel, Adi 308,8SV Stillachtal R

220 38 Moser, Erich 28,6Edelweiß Attenhausen T

184 39 Hölzler, Rosmarie 308,4Kgl. priv. SG Oberreute R

228 40 Kunte, Günther 29,8Schützenverein Strass  e.V. T

47 41 Immler, Brigitte 308,0Sportschützen Westallgäu R

23 42 Fuhge, Herbert 32,2SV Opfenbach T

199 43 Endres, Leopold 307,9Eichenl.Maria Steinbach R

7 44 Landwehr, Ludwig 33,1SV Rieden T

258 45 Klaiber, Bernhard 307,8Schützenverein Medlingen e.V. R

295 46 Griebsch, Arthur 36,0 43,6Altschützen Oberndorf T

92 47 Kiechle, Brigitte 307,6SV Sigmarszell R

293 48 Heiligmann, Norbert 36,0 51,9SV Billenhausen/Schwab. T

14 49 Fischer, Otto 307,4Sportschützen Westallgäu R
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Anlage 1

Lindenberg

Adlerwertung LG Gruppe 1

Platz Ergebnisse:Name Nr.

185 50 Wagner, Barbara 37,8Die Rabensteiner Ebenhofen T

18 51 Gäßler, Rosmarie 307,3Kgl. priv. SG Röthenbach R

200 52 Endres, Norbert 38,8Eichenl.Maria Steinbach T

289 53 Schulz, Friedrich 306,9Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen R

25 54 Rankl, Max 39,6SV Opfenbach T

257 55 Bender, Manfred 306,6"Alte Burg" Reistingen R

9 56 Schädler, Josef 40,7SV Heimenkirch T

10 57 Blattner, Franz 305,1SV Riedhirsch R

63 58 Freudig, Marianne 42,1Kgl. priv. SG Lindenberg T

273 59 Miorin, Herbert 304,0Edelweiß Trunkelsberg R

35 60 Weishaupt, Siegfried 46,0SV Eintracht Hoyren T

8 61 Epple, Gebhard 303,3SV Heimenkirch R

13 62 Fessler, Manfred 48,2SV Heimenkirch T

148 63 Schwendinger, Hubert 302,9Oberallgäuer Gauschützen R

214 64 Fronz, Walter 56,0Sportsch. Bergstetten e.V. T

164 65 Dannheimer, Hans 302,5D'Laubenberger Stein R

265 66 Winkelbauer, Manfred 59,4SV "Riednelke" Benningen T

207 67 Raab, Alois 300,4Schützenb. Krumbach e.V. R

30 68 Rapp, Josef 59,6SV Opfenbach T

288 69 Herzog, Hertha 298,6Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen R

29 70 Bauer, Winfried 63,3SV Opfenbach T

129 71 Schad, Rita 297,2Oberallgäuer Gauschützen R

166 72 Mayr, Georg 70,2D'Laubenberger Stein T

149 73 Schwendinger, Anne 296,9Oberallgäuer Gauschützen R

222 74 Blum, Roman 73,1SV Tiefenbach 1898 T

31 75 Jäger, Erwin 281,9SV Opfenbach R

62 76 Achberger, Hans-Joachim 85,0Kgl. priv. SG Lindenberg T

272 77 Guth, Johann 272,8Edelweiß Trunkelsberg R

72 78 Huber, Karl 121,8SV Riedhirsch T

123 79 Knestel, Josef 226,8Alpenrose Engetried R
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Anlage 1

Lindenberg

Ringwertung LG

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

Gruppe 2

182 1 Maurus, Gottlieb 315,0FSG 1550 Marktoberdorf 105,1 104,1 105,8

3 2 Ostenried, Johann 314,3SV Rieden 103,1 106,0 105,2

54 3 Bruckner, Ernst 313,4SV Oberthalhofen 104,6 104,3 104,5

147 4 Kögel, Wolfgang 313,2Oberallgäuer Gauschützen 104,6 104,8 103,8

80 5 Schwenk, Hermann 312,6Böllersch. d. Schützengilde Deu 103,6 104,3 104,7

56 6 Jung, Ines 312,3SV Oberthalhofen 105,0 103,2 104,1

284 7 Stiegeler, Alois 312,2"Alpenrose" Tiefenried 103,9 104,3 104,0

291 8 Heiligmann, Karl 312,1SV Billenhausen/Schwab. 104,1 103,5 104,5

6 9 Sieber, Bernd 311,5SV Rieden 102,9 103,6 105,0

20 10 Hege, Wilfried 311,5Kgl. priv. SG Röthenbach 103,7 103,9 103,9

152 11 Seitz, Martin 311,4Tell Tronetshofen-Willmatshofe 102,3 104,3 104,8

40 12 Immler, Alfred 311,4SG Maria Thann 103,6 103,7 104,1

55 13 Jung, Dietrich 311,3SV Oberthalhofen 104,0 103,9 103,4

5 14 Weber, Georg 310,8SV Rieden 103,9 101,6 105,3

81 15 Bodenmiller, Alfred 310,8Böllersch. d. Schützengilde Deu 103,4 102,8 104,6

161 16 Hörger, Hans 310,7SV Dietmannsried 102,9 103,8 104,0

225 17 Brodatzki, Heiner 310,2Schützenver.Burlafingen e.V. 104,9 102,8 102,5

69 18 Seebacher, Helga 310,0Kgl. priv. SG Lindenberg 101,5 103,9 104,6

112 19 Abold, Horst 310,0Burgschützen Neuburg 103,4 102,5 104,1

230 20 Pfründer, Hermann 308,7Schützenverein Strass  e.V. 101,8 102,5 104,4

252 21 Brandelik, Gottfried 308,7Feuerschützen Wertingen 103,5 101,7 103,5

175 22 Öhler, Anni 308,7Die Rabensteiner Ebenhofen 103,0 102,7 103,0

103 23 Ziegelmeier, Johann 308,5Gemütlichkeit Nordheim 102,0 103,5 103,0

86 24 Bodenmiller, Xaver 307,2Böllersch. d. Schützengilde Deu 103,6 102,2 101,4

2 25 Zabl, Anton 306,8SV Rieden 102,1 103,6 101,1

269 26 Pinnow, Manfred 306,5Alpenrose Heimertingen 103,1 101,6 101,8

264 27 März, Bernhard 306,3SV "Riednelke" Benningen 101,2 103,3 101,8

128 28 Schraudolph, Herbert 306,3Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen 103,6 101,2 101,5

150 29 Schenk, Reinhold 305,3Tell Tronetshofen-Willmatshofe 102,2 102,5 100,6

116 30 Frommknecht, Anne 304,7SV Weitnau-Gerholz 99,9 102,2 102,6

133 31 Barnert, Renate 304,5TSV-Augsburg-Inningen 101,1 101,5 101,9

209 32 Kirchmann, August 303,8SV Gestratz 102,2 101,9 99,7

42 33 Steurer, Edgar 303,6Böllersch. d. Schützengilde Deu 100,9 100,4 102,3

286 34 Franz, Ursula, 303,4SV Dietmannsried 102,7 100,3 100,4

177 35 März, Martin 302,5Die Rabensteiner Ebenhofen 101,6 103,3 97,6

205 36 Ditz, Raimund M. 302,3WTC Thannhausen 100,3 102,1 99,9

101 37 Veser, Erich 301,3SV Gestratz 101,5 99,5 100,3

110 38 Luitz, Anton 300,7SG Rottachberg e.V. 100,7 100,2 99,8

298 39 Eschermann, Klaus 300,2Schützenlust Amberg 100,5 98,3 101,4

229 40 Merk, Rudolf 300,0Schützenverein Strass  e.V. 100,8 98,0 101,2

292 41 Heiligmann, Ingrid 299,6SV Billenhausen/Schwab. 98,1 97,6 103,9

58 42 Hanser, Franz 298,8SG Wohmbrechts 99,9 97,2 101,7

49 43 Walser, Werner 298,8Kgl. priv. SG Oberreute 101,3 102,0 95,5

68 44 Schmid, Armin 296,3Kgl. priv. SG Lindenberg 97,4 98,5 100,4

70 45 Smolnik, Walter 296,2Kgl. priv. SG Lindenberg 98,0 98,4 99,8

108 46 Zick, Josef 295,1SG Rottachberg e.V. 99,5 96,6 99,0

165 47 Weber, Ludwig 294,6D'Laubenberger Stein 98,8 98,6 97,2

275 48 Jäckle, Ludwig 288,8Edelweiß Trunkelsberg 95,7 98,5 94,6

122 49 Kornes, Franz 285,2Alpenrose Engetried 93,9 99,3 92,0
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253 50 Mordstein, Georg 280,1Tell Ehingen 92,8 93,8 93,5

59 51 Knittel, Hubert 271,1SG Wohmbrechts 90,8 85,2 95,1

170 52 Gschwendtner, Joha 268,3Waldfrieden Reinhartshofen 89,5 86,7 92,1

75 53 Rapp, Hans 236,9SV Riedhirsch 79,4 75,2 82,3
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5 1 Weber, Georg 4,0SV Rieden

81 2 Bodenmiller, Alfred 6,7Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

59 3 Knittel, Hubert 7,0SG Wohmbrechts

20 4 Hege, Wilfried 7,2Kgl. priv. SG Röthenbach

252 5 Brandelik, Gottfried 13,0Feuerschützen Wertingen

6 6 Sieber, Bernd 14,8SV Rieden

264 7 März, Bernhard 15,8SV "Riednelke" Benningen

152 8 Seitz, Martin 16,7Tell Tronetshofen-Willmatshofen

69 9 Seebacher, Helga 17,0Kgl. priv. SG Lindenberg

177 10 März, Martin 22,8 23,3Die Rabensteiner Ebenhofen

40 11 Immler, Alfred 22,8 27,2SG Maria Thann

205 12 Ditz, Raimund M. 23,0WTC Thannhausen

54 13 Bruckner, Ernst 23,7 31,4SV Oberthalhofen

49 14 Walser, Werner 23,7 53,2Kgl. priv. SG Oberreute

291 15 Heiligmann, Karl 24,6SV Billenhausen/Schwab.

298 16 Eschermann, Klaus 25,0Schützenlust Amberg

103 17 Ziegelmeier, Johann 25,4Gemütlichkeit Nordheim

3 18 Ostenried, Johann 27,4SV Rieden

42 19 Steurer, Edgar 27,8Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

225 20 Brodatzki, Heiner 29,0Schützenver.Burlafingen e.V.

161 21 Hörger, Hans 29,8SV Dietmannsried

116 22 Frommknecht, Annemarie 30,0 31,5SV Weitnau-Gerholz

133 23 Barnert, Renate 30,0 52,4TSV-Augsburg-Inningen

150 24 Schenk, Reinhold 30,3Tell Tronetshofen-Willmatshofen

269 25 Pinnow, Manfred 30,5Alpenrose Heimertingen

182 26 Maurus, Gottlieb 31,0FSG 1550 Marktoberdorf

175 27 Öhler, Anni 31,7Die Rabensteiner Ebenhofen

80 28 Schwenk, Hermann 33,0Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

86 29 Bodenmiller, Xaver 33,6Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

230 30 Pfründer, Hermann 34,7Schützenverein Strass  e.V.

55 31 Jung, Dietrich 35,0SV Oberthalhofen

2 32 Zabl, Anton 35,2SV Rieden

128 33 Schraudolph, Herbert 35,4Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen

56 34 Jung, Ines 36,0SV Oberthalhofen

110 35 Luitz, Anton 39,2SG Rottachberg e.V.

68 36 Schmid, Armin 42,5Kgl. priv. SG Lindenberg

284 37 Stiegeler, Alois 44,7"Alpenrose" Tiefenried

58 38 Hanser, Franz 47,0SG Wohmbrechts

112 39 Abold, Horst 47,4Burgschützen Neuburg

122 40 Kornes, Franz 47,8Alpenrose Engetried

70 41 Smolnik, Walter 53,2Kgl. priv. SG Lindenberg

286 42 Franz, Ursula, 53,8SV Dietmannsried

165 43 Weber, Ludwig 55,4D'Laubenberger Stein

101 44 Veser, Erich 57,1SV Gestratz

147 45 Kögel, Wolfgang 61,0Oberallgäuer Gauschützen

275 46 Jäckle, Ludwig 76,3Edelweiß Trunkelsberg

292 47 Heiligmann, Ingrid 79,1SV Billenhausen/Schwab.

209 48 Kirchmann, August 82,3SV Gestratz

108 49 Zick, Josef 92,4SG Rottachberg e.V.
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229 50 Merk, Rudolf 96,5Schützenverein Strass  e.V.

170 51 Gschwendtner, Johanna 116,5Waldfrieden Reinhartshofen

253 52 Mordstein, Georg 132,0Tell Ehingen

75 53 Rapp, Hans 223,8SV Riedhirsch
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182 1 Maurus, Gottlieb 315,0FSG 1550 Marktoberdorf R

5 2 Weber, Georg 4,0SV Rieden T

3 3 Ostenried, Johann 314,3SV Rieden R

81 4 Bodenmiller, Alfred 6,7Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie T

54 5 Bruckner, Ernst 313,4SV Oberthalhofen R

59 6 Knittel, Hubert 7,0SG Wohmbrechts T

147 7 Kögel, Wolfgang 313,2Oberallgäuer Gauschützen R

20 8 Hege, Wilfried 7,2Kgl. priv. SG Röthenbach T

80 9 Schwenk, Hermann 312,6Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie R

252 10 Brandelik, Gottfried 13,0Feuerschützen Wertingen T

56 11 Jung, Ines 312,3SV Oberthalhofen R

6 12 Sieber, Bernd 14,8SV Rieden T

284 13 Stiegeler, Alois 312,2"Alpenrose" Tiefenried R

264 14 März, Bernhard 15,8SV "Riednelke" Benningen T

291 15 Heiligmann, Karl 312,1SV Billenhausen/Schwab. R

152 16 Seitz, Martin 16,7Tell Tronetshofen-Willmatshofen T

40 17 Immler, Alfred 311,4SG Maria Thann R

69 18 Seebacher, Helga 17,0Kgl. priv. SG Lindenberg T

55 19 Jung, Dietrich 311,3SV Oberthalhofen R

177 20 März, Martin 22,8Die Rabensteiner Ebenhofen T

161 21 Hörger, Hans 310,7SV Dietmannsried R

205 22 Ditz, Raimund M. 23,0WTC Thannhausen T

225 23 Brodatzki, Heiner 310,2Schützenver.Burlafingen e.V. R

49 24 Walser, Werner 23,7Kgl. priv. SG Oberreute T

112 25 Abold, Horst 310,0Burgschützen Neuburg R

298 26 Eschermann, Klaus 25,0Schützenlust Amberg T

230 27 Pfründer, Hermann 308,7Schützenverein Strass  e.V. R

103 28 Ziegelmeier, Johann 25,4Gemütlichkeit Nordheim T

175 29 Öhler, Anni 308,7Die Rabensteiner Ebenhofen R

42 30 Steurer, Edgar 27,8Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie T

86 31 Bodenmiller, Xaver 307,2Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie R

116 32 Frommknecht, Annemarie 30,0 31,5SV Weitnau-Gerholz T

2 33 Zabl, Anton 306,8SV Rieden R

133 34 Barnert, Renate 30,0 52,4TSV-Augsburg-Inningen T

269 35 Pinnow, Manfred 306,5Alpenrose Heimertingen R

150 36 Schenk, Reinhold 30,3Tell Tronetshofen-Willmatshofen T

128 37 Schraudolph, Herbert 306,3Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen R

110 38 Luitz, Anton 39,2SG Rottachberg e.V. T

209 39 Kirchmann, August 303,8SV Gestratz R

68 40 Schmid, Armin 42,5Kgl. priv. SG Lindenberg T

286 41 Franz, Ursula, 303,4SV Dietmannsried R

58 42 Hanser, Franz 47,0SG Wohmbrechts T

101 43 Veser, Erich 301,3SV Gestratz R

122 44 Kornes, Franz 47,8Alpenrose Engetried T

229 45 Merk, Rudolf 300,0Schützenverein Strass  e.V. R

70 46 Smolnik, Walter 53,2Kgl. priv. SG Lindenberg T

292 47 Heiligmann, Ingrid 299,6SV Billenhausen/Schwab. R

165 48 Weber, Ludwig 55,4D'Laubenberger Stein T

108 49 Zick, Josef 295,1SG Rottachberg e.V. R
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275 50 Jäckle, Ludwig 76,3Edelweiß Trunkelsberg T

253 51 Mordstein, Georg 280,1Tell Ehingen R

170 52 Gschwendtner, Johanna 116,5Waldfrieden Reinhartshofen T

75 53 Rapp, Hans 236,9SV Riedhirsch R
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Gruppe 3

37 1 Hiemer, Armin 315,7SV Eintracht Hoyren 103,1 105,7 106,9

78 2 Mösle, Helmut 315,1Böllersch. d. Schützengilde Deu 105,0 105,1 105,0

232 3 Mehringer, Josef 314,8Singoldschützen Großaitingen 105,2 105,8 103,8

212 4 Eichele, Martin 314,5Edelweiß Derndorf 104,8 105,2 104,5

178 5 Öhler, Gerhard 312,9Die Rabensteiner Ebenhofen 105,0 103,5 104,4

169 6 Gschwendtner, Helm 311,9Waldfrieden Reinhartshofen 102,3 104,7 104,9

246 7 Töltsch, Herwig 311,8Edelweiß Meitingen e.V. 102,6 104,9 104,3

84 8 Volkwein, Chrysostom 311,8Böllersch. d. Schützengilde Deu 104,4 103,5 103,9

233 9 Holzmann, Georg 311,8Singoldschützen Großaitingen 103,3 105,2 103,3

261 10 Vuglec, Augustin 311,1SV Buxheim 102,8 103,5 104,8

153 11 Angerer, Alois 311,1Edelweiß Derndorf 103,9 104,2 103,0

51 12 Roßmann, Martin 310,6Kgl. priv. SG Oberreute 104,1 103,7 102,8

247 13 Gaugenrieder, Franz 310,2Gemütlichkeit Langenreichen 103,5 104,1 102,6

259 14 Losinger, Robert 310,2Wettkampfschützen Gau Memmi 105,1 102,8 102,3

236 15 Heel, Vitus 309,9ZSG EV Biessenhofen 101,8 105,5 102,6

83 16 Fackler, Horst 309,8Böllersch. d. Schützengilde Deu 102,3 103,2 104,3

144 17 Ammann, Rosl 309,5Blockh. Niedersonthofen 102,5 103,1 103,9

100 18 Schäfler, Anton 309,5SV Hege e. V. 102,6 103,9 103,0

250 19 Keiß, Franz 309,5Feuerschützen Wertingen 105,0 103,4 101,1

145 20 Peter, Siegfried 309,3Kgl.priv. SG Immenstadt 103,7 103,1 102,5

213 21 Altmann, Edmund 308,9Sportsch. Bergstetten e.V. 103,0 102,7 103,2

15 22 Stöckeler, Erich 308,8Kgl. priv. SG Röthenbach 100,8 104,4 103,6

242 23 Gartner, Alfred 308,7"Hubertus" Ostendorf 102,7 101,9 104,1

224 24 Botzenhardt, Rudi 308,3Schützenver.Burlafingen e.V. 101,8 103,4 103,1

191 25 Schimpl, Alfred 308,2Eintracht Ebersbach 103,3 102,2 102,7

218 26 Heinle, Hubert 308,1Wettkampfschützen Gau Ottob 102,0 102,8 103,3

28 27 Flachs, Ambros 307,8SV Opfenbach 101,0 101,2 105,6

41 28 Netzer, Hubert 307,7SG Maria Thann 102,8 102,2 102,7

198 29 Schmalholz, Matthäu 307,7Diana e. V. Friesenried 103,5 102,8 101,4

183 30 Prestel, Franz 306,9Wettkampfschützen Gau Memmi 102,3 102,7 101,9

132 31 Barnert, Valentin 306,7TSV-Augsburg-Inningen 102,2 102,9 101,6

196 32 Schimpl, Otto 306,3Eintracht Ebersbach 101,7 102,1 102,5

296 33 Schutzbach, Dieter 306,2Schützenlust Amberg 101,0 103,5 101,7

106 34 Eß, Hans 305,8VSG Asbach Bäumenheim 103,0 100,7 102,1

52 35 Höbel, Martin 304,9Kgl. priv. SG Oberreute 102,3 101,1 101,5

231 36 Brücken, Günter 304,4Schützenverein Strass  e.V. 98,4 104,3 101,7

95 37 Rädler, Martin 304,3SV Sigmarszell 101,5 102,9 99,9

38 38 Erne, Walter 304,0Kgl. priv. SG Lindau 98,3 103,0 102,7

270 39 Kohl, Bernd 303,8Eichenlaub Eisenburg 99,6 99,8 104,4

160 40 Smitas, Willi 303,5Tell Tronetshofen-Willmatshofe 98,3 102,1 103,1

50 41 Schiebel, Otto 302,7Kgl. priv. SG Oberreute 98,5 100,9 103,3

287 42 Herzog, Hermann 302,7Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen 100,0 101,0 101,7

167 43 Jörg, Albert 302,7D'Laubenberger Stein 101,9 101,3 99,5

206 44 Kracklauer, Konrad 302,6Schützenb. Krumbach e.V. 101,4 101,5 99,7

277 45 Müller, Epimachus 301,7Alpenrose Heimertingen 99,9 102,0 99,8

203 46 Witzigmann, Meinrad 300,9Eichenl.Maria Steinbach 101,2 101,3 98,4

237 47 Essenwanger, Karlh 300,5ZSG EV Biessenhofen 99,6 100,8 100,1

77 48 Kekeisen, Anton 300,3Böllersch. d. Schützengilde Deu 100,5 97,5 102,3

299 49 Dolch, Anton 300,2FSG 1550 Marktoberdorf 100,6 100,0 99,6
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234 50 Imhof, Max 300,1ZSG EV Biessenhofen 100,2 99,7 100,2

105 51 Ruider, Johann 299,0VSG Asbach Bäumenheim 100,6 101,2 97,2

173 52 Mörig, Klaus 298,5"Kaderlöwen" Gau Günzburg-L 100,8 101,3 96,4

195 53 Mayr, Georg 298,3Andreas Hofer Heissen 100,4 101,7 96,2

223 54 Orlitta, Richard 298,2SV Tiefenbach 1898 99,1 99,4 99,7

245 55 Schlapak, Emil 298,1Gemütlichkeit Langenreichen 100,1 97,3 100,7

180 56 Lohmüller, Albert 297,8Die Rabensteiner Ebenhofen 100,0 98,0 99,8

146 57 Kösel, Angela 297,7Kgl.priv. SG Immenstadt 101,4 96,9 99,4

117 58 Stadler, Sonja 297,7SV Weitnau-Gerholz 100,4 99,0 98,3

125 59 Böck, Siegfried 297,3SG Rieden e. V. 99,0 98,8 99,5

135 60 Biberacher, Franz 297,1TSV-Augsburg-Inningen 98,9 98,7 99,5

79 61 Wetzel, Reinwalda 296,8Böllersch. d. Schützengilde Deu 99,5 96,5 100,8

163 62 Zimmermann, Alois 296,6SV Dietmannsried 98,3 97,6 100,7

46 63 Buhmann, Bruno 296,2SG Maria Thann 96,1 100,4 99,7

85 64 Stocker, Franz 296,2Böllersch. d. Schützengilde Deu 98,9 100,4 96,9

227 65 Galler, Helmut 296,1Schützenver.Burlafingen e.V. 98,3 98,2 99,6

94 66 Schlichtling, Herbert 295,4SV Sigmarszell 97,8 99,4 98,2

48 67 Schlachter, Norbert 295,2Kgl. priv. SG Oberreute 97,9 97,9 99,4

43 68 Briegel, Alfred 295,1SG Maria Thann 94,3 101,1 99,7

143 69 Ammann, Robert 295,1Blockh. Niedersonthofen 97,9 99,5 97,7

194 70 Schropp, Xaver 293,8Andreas Hofer Heissen 96,3 98,5 99,0

67 71 Neumann, Günter 293,4Kgl. priv. SG Lindenberg 95,9 98,3 99,2

33 72 Fuchs, Fritz 293,3SV Opfenbach 98,1 94,2 101,0

190 73 Kiderle, Andreas 293,3Eintracht Ebersbach 95,5 99,1 98,7

119 74 Baindl, Paul 292,0SG Hildegardis 1883 Kempten 103,1 90,4 98,5

53 75 Gerber, Jürgen 292,0Kgl. priv. SG Oberreute 97,1 99,9 95,0

27 76 Fuchs, Paul 291,4SV Opfenbach 96,7 97,8 96,9

235 77 Martin, Horst 291,0ZSG EV Biessenhofen 96,7 98,6 95,7

120 78 Müller, Ulrich 290,5Alpenrose Engetried 101,3 93,1 96,1

99 79 Vogler, Hans 289,9SV Oberthalhofen 96,9 97,3 95,7

248 80 Kapfer, Lorenz 289,8Tell Lauterbach e.V. 96,4 93,6 99,8

204 81 Braun, Artur 289,5"Kaderlöwen" Gau Günzburg-L 97,4 93,8 98,3

278 82 Rettich, Ernst 289,3Kgl.priv.FSG Memmingen 100,5 91,0 97,8

157 83 Knauer, Karin 288,8SV Dietmannsried 94,3 98,3 96,2

297 84 Müller, Hubert 288,4Schützenlust Amberg 95,2 96,0 97,2

187 85 Kraus, Karl 286,0Eintracht Ebersbach 91,3 95,9 98,8

268 86 Bielesch, Dietrich 283,0Eichenlaub Eisenburg 93,1 96,0 93,9

61 87 Winkler, Alois 282,0SG Wohmbrechts 94,6 93,0 94,4

238 88 Braun, Josef 281,0"Hubertus" Ostendorf 92,9 89,1 99,0

76 89 Berkmann, Josef 280,8Böllersch. d. Schützengilde Deu 93,5 93,2 94,1

121 90 Rösch, Klement 278,5Alpenrose Engetried 93,3 89,2 96,0

274 91 Oefele, Leopold 277,5Edelweiß Trunkelsberg 95,8 90,9 90,8

215 92 Berr, Johann 274,4Sportsch. Bergstetten e.V. 90,8 91,4 92,2

73 93 Krawczyk, Leo 270,7SV Riedhirsch 87,8 93,9 89,0

217 94 Scherand, Herwig 269,4SV Hohenmemmingen 91,6 96,1 81,7

74 95 Rädler, Siegfried 258,4SV Riedhirsch 87,7 90,9 79,8
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37 1 Hiemer, Armin 2,2SV Eintracht Hoyren

46 2 Buhmann, Bruno 4,0SG Maria Thann

268 3 Bielesch, Dietrich 5,0Eichenlaub Eisenburg

261 4 Vuglec, Augustin 6,3SV Buxheim

84 5 Volkwein, Chrysostomus 7,6Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

259 6 Losinger, Robert 7,8Wettkampfschützen Gau Memmingen e

246 7 Töltsch, Herwig 8,2Edelweiß Meitingen e.V.

232 8 Mehringer, Josef 8,6Singoldschützen Großaitingen

38 9 Erne, Walter 8,9Kgl. priv. SG Lindau

153 10 Angerer, Alois 9,4Edelweiß Derndorf

250 11 Keiß, Franz 10,8Feuerschützen Wertingen

78 12 Mösle, Helmut 11,0Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

178 13 Öhler, Gerhard 14,4Die Rabensteiner Ebenhofen

95 14 Rädler, Martin 16,1SV Sigmarszell

83 15 Fackler, Horst 16,6 17,4Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

50 16 Schiebel, Otto 16,6 54,0Kgl. priv. SG Oberreute

41 17 Netzer, Hubert 17,6SG Maria Thann

135 18 Biberacher, Franz 18,3TSV-Augsburg-Inningen

169 19 Gschwendtner, Helmut 18,8Waldfrieden Reinhartshofen

195 20 Mayr, Georg 18,9Andreas Hofer Heissen

231 21 Brücken, Günter 22,6Schützenverein Strass  e.V.

105 22 Ruider, Johann 23,0VSG Asbach Bäumenheim

173 23 Mörig, Klaus 23,7"Kaderlöwen" Gau Günzburg-Land

206 24 Kracklauer, Konrad 26,9 47,3Schützenb. Krumbach e.V.

235 25 Martin, Horst 26,9 57,3ZSG EV Biessenhofen

52 26 Höbel, Martin 27,0Kgl. priv. SG Oberreute

247 27 Gaugenrieder, Franz 28,4Gemütlichkeit Langenreichen

187 28 Kraus, Karl 29,5Eintracht Ebersbach

146 29 Kösel, Angela 31,0 57,8Kgl.priv. SG Immenstadt

33 30 Fuchs, Fritz 31,0 68,3SV Opfenbach

100 31 Schäfler, Anton 31,3SV Hege e. V.

224 32 Botzenhardt, Rudi 32,5Schützenver.Burlafingen e.V.

167 33 Jörg, Albert 33,3D'Laubenberger Stein

132 34 Barnert, Valentin 34,1TSV-Augsburg-Inningen

196 35 Schimpl, Otto 34,7Eintracht Ebersbach

236 36 Heel, Vitus 35,5ZSG EV Biessenhofen

277 37 Müller, Epimachus 36,2Alpenrose Heimertingen

278 38 Rettich, Ernst 36,6Kgl.priv.FSG Memmingen

212 39 Eichele, Martin 37,0Edelweiß Derndorf

233 40 Holzmann, Georg 37,2Singoldschützen Großaitingen

237 41 Essenwanger, Karlheinz 37,8ZSG EV Biessenhofen

180 42 Lohmüller, Albert 38,2Die Rabensteiner Ebenhofen

77 43 Kekeisen, Anton 38,4Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

183 44 Prestel, Franz 38,8Wettkampfschützen Gau Memmingen e

191 45 Schimpl, Alfred 39,6Eintracht Ebersbach

242 46 Gartner, Alfred 40,4"Hubertus" Ostendorf

238 47 Braun, Josef 40,6"Hubertus" Ostendorf

213 48 Altmann, Edmund 41,7Sportsch. Bergstetten e.V.

15 49 Stöckeler, Erich 42,7 55,7Kgl. priv. SG Röthenbach
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Anlage 1

Lindenberg

Blattl LG

Platz Ergebnisse:Name Nr.

53 50 Gerber, Jürgen 42,7 123,0Kgl. priv. SG Oberreute

125 51 Böck, Siegfried 43,4SG Rieden e. V.

145 52 Peter, Siegfried 44,1Kgl.priv. SG Immenstadt

120 53 Müller, Ulrich 44,7Alpenrose Engetried

85 54 Stocker, Franz 45,1 58,8Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

223 55 Orlitta, Richard 45,1 70,2SV Tiefenbach 1898

299 56 Dolch, Anton 46,0FSG 1550 Marktoberdorf

227 57 Galler, Helmut 47,0Schützenver.Burlafingen e.V.

144 58 Ammann, Rosl 49,0Blockh. Niedersonthofen

28 59 Flachs, Ambros 52,0 58,2SV Opfenbach

296 60 Schutzbach, Dieter 52,0 65,8Schützenlust Amberg

234 61 Imhof, Max 52,1ZSG EV Biessenhofen

160 62 Smitas, Willi 53,0Tell Tronetshofen-Willmatshofen

270 63 Kohl, Bernd 53,3Eichenlaub Eisenburg

287 64 Herzog, Hermann 53,8Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen

157 65 Knauer, Karin 54,4SV Dietmannsried

245 66 Schlapak, Emil 54,6Gemütlichkeit Langenreichen

27 67 Fuchs, Paul 55,3 63,6SV Opfenbach

248 68 Kapfer, Lorenz 55,3 69,0Tell Lauterbach e.V.

99 69 Vogler, Hans 56,6SV Oberthalhofen

198 70 Schmalholz, Matthäus 56,7Diana e. V. Friesenried

218 71 Heinle, Hubert 58,4Wettkampfschützen Gau Ottobeuren e

51 72 Roßmann, Martin 60,0Kgl. priv. SG Oberreute

215 73 Berr, Johann 60,9Sportsch. Bergstetten e.V.

194 74 Schropp, Xaver 61,4Andreas Hofer Heissen

106 75 Eß, Hans 63,0VSG Asbach Bäumenheim

94 76 Schlichtling, Herbert 63,5SV Sigmarszell

203 77 Witzigmann, Meinrad 65,7Eichenl.Maria Steinbach

67 78 Neumann, Günter 67,0Kgl. priv. SG Lindenberg

119 79 Baindl, Paul 69,1SG Hildegardis 1883 Kempten

79 80 Wetzel, Reinwalda 69,8Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

48 81 Schlachter, Norbert 74,5Kgl. priv. SG Oberreute

297 82 Müller, Hubert 77,2Schützenlust Amberg

61 83 Winkler, Alois 84,2SG Wohmbrechts

143 84 Ammann, Robert 85,4Blockh. Niedersonthofen

117 85 Stadler, Sonja 90,3SV Weitnau-Gerholz

217 86 Scherand, Herwig 94,3SV Hohenmemmingen

204 87 Braun, Artur 102,3"Kaderlöwen" Gau Günzburg-Land

163 88 Zimmermann, Alois 104,0SV Dietmannsried

43 89 Briegel, Alfred 107,1SG Maria Thann

274 90 Oefele, Leopold 119,8Edelweiß Trunkelsberg

190 91 Kiderle, Andreas 120,6Eintracht Ebersbach

74 92 Rädler, Siegfried 125,2SV Riedhirsch

121 93 Rösch, Klement 126,2Alpenrose Engetried

73 94 Krawczyk, Leo 130,1SV Riedhirsch

76 95 Berkmann, Josef 135,1Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie
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Anlage 1

Lindenberg

Adlerwertung LG Gruppe 3

Platz Ergebnisse:Name Nr.

Gruppe 3

37 1 Hiemer, Armin 315,7SV Eintracht Hoyren R

46 2 Buhmann, Bruno 4,0SG Maria Thann T

78 3 Mösle, Helmut 315,1Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie R

268 4 Bielesch, Dietrich 5,0Eichenlaub Eisenburg T

232 5 Mehringer, Josef 314,8Singoldschützen Großaitingen R

261 6 Vuglec, Augustin 6,3SV Buxheim T

212 7 Eichele, Martin 314,5Edelweiß Derndorf R

84 8 Volkwein, Chrysostomus 7,6Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie T

178 9 Öhler, Gerhard 312,9Die Rabensteiner Ebenhofen R

259 10 Losinger, Robert 7,8Wettkampfschützen Gau Memmingen e T

169 11 Gschwendtner, Helmut 311,9Waldfrieden Reinhartshofen R

246 12 Töltsch, Herwig 8,2Edelweiß Meitingen e.V. T

233 13 Holzmann, Georg 311,8Singoldschützen Großaitingen R

38 14 Erne, Walter 8,9Kgl. priv. SG Lindau T

153 15 Angerer, Alois 311,1Edelweiß Derndorf R

250 16 Keiß, Franz 10,8Feuerschützen Wertingen T

51 17 Roßmann, Martin 310,6Kgl. priv. SG Oberreute R

95 18 Rädler, Martin 16,1SV Sigmarszell T

247 19 Gaugenrieder, Franz 310,2Gemütlichkeit Langenreichen R

83 20 Fackler, Horst 16,6 17,4Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie T

236 21 Heel, Vitus 309,9ZSG EV Biessenhofen R

50 22 Schiebel, Otto 16,6 54,0Kgl. priv. SG Oberreute T

144 23 Ammann, Rosl 309,5Blockh. Niedersonthofen R

41 24 Netzer, Hubert 17,6SG Maria Thann T

100 25 Schäfler, Anton 309,5SV Hege e. V. R

135 26 Biberacher, Franz 18,3TSV-Augsburg-Inningen T

145 27 Peter, Siegfried 309,3Kgl.priv. SG Immenstadt R

195 28 Mayr, Georg 18,9Andreas Hofer Heissen T

213 29 Altmann, Edmund 308,9Sportsch. Bergstetten e.V. R

231 30 Brücken, Günter 22,6Schützenverein Strass  e.V. T

15 31 Stöckeler, Erich 308,8Kgl. priv. SG Röthenbach R

105 32 Ruider, Johann 23,0VSG Asbach Bäumenheim T

242 33 Gartner, Alfred 308,7"Hubertus" Ostendorf R

173 34 Mörig, Klaus 23,7"Kaderlöwen" Gau Günzburg-Land T

224 35 Botzenhardt, Rudi 308,3Schützenver.Burlafingen e.V. R

206 36 Kracklauer, Konrad 26,9 47,3Schützenb. Krumbach e.V. T

191 37 Schimpl, Alfred 308,2Eintracht Ebersbach R

235 38 Martin, Horst 26,9 57,3ZSG EV Biessenhofen T

218 39 Heinle, Hubert 308,1Wettkampfschützen Gau Ottobeuren e R

52 40 Höbel, Martin 27,0Kgl. priv. SG Oberreute T

28 41 Flachs, Ambros 307,8SV Opfenbach R

187 42 Kraus, Karl 29,5Eintracht Ebersbach T

198 43 Schmalholz, Matthäus 307,7Diana e. V. Friesenried R

146 44 Kösel, Angela 31,0 57,8Kgl.priv. SG Immenstadt T

183 45 Prestel, Franz 306,9Wettkampfschützen Gau Memmingen e R

33 46 Fuchs, Fritz 31,0 68,3SV Opfenbach T

132 47 Barnert, Valentin 306,7TSV-Augsburg-Inningen R

167 48 Jörg, Albert 33,3D'Laubenberger Stein T

196 49 Schimpl, Otto 306,3Eintracht Ebersbach R
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Anlage 1

Lindenberg

Adlerwertung LG Gruppe 3

Platz Ergebnisse:Name Nr.

277 50 Müller, Epimachus 36,2Alpenrose Heimertingen T

296 51 Schutzbach, Dieter 306,2Schützenlust Amberg R

278 52 Rettich, Ernst 36,6Kgl.priv.FSG Memmingen T

106 53 Eß, Hans 305,8VSG Asbach Bäumenheim R

237 54 Essenwanger, Karlheinz 37,8ZSG EV Biessenhofen T

270 55 Kohl, Bernd 303,8Eichenlaub Eisenburg R

180 56 Lohmüller, Albert 38,2Die Rabensteiner Ebenhofen T

160 57 Smitas, Willi 303,5Tell Tronetshofen-Willmatshofen R

77 58 Kekeisen, Anton 38,4Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie T

287 59 Herzog, Hermann 302,7Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen R

238 60 Braun, Josef 40,6"Hubertus" Ostendorf T

203 61 Witzigmann, Meinrad 300,9Eichenl.Maria Steinbach R

53 62 Gerber, Jürgen 42,7Kgl. priv. SG Oberreute T

299 63 Dolch, Anton 300,2FSG 1550 Marktoberdorf R

125 64 Böck, Siegfried 43,4SG Rieden e. V. T

234 65 Imhof, Max 300,1ZSG EV Biessenhofen R

120 66 Müller, Ulrich 44,7Alpenrose Engetried T

223 67 Orlitta, Richard 298,2SV Tiefenbach 1898 R

85 68 Stocker, Franz 45,1Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie T

245 69 Schlapak, Emil 298,1Gemütlichkeit Langenreichen R

227 70 Galler, Helmut 47,0Schützenver.Burlafingen e.V. T

117 71 Stadler, Sonja 297,7SV Weitnau-Gerholz R

157 72 Knauer, Karin 54,4SV Dietmannsried T

79 73 Wetzel, Reinwalda 296,8Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie R

27 74 Fuchs, Paul 55,3 63,6SV Opfenbach T

163 75 Zimmermann, Alois 296,6SV Dietmannsried R

248 76 Kapfer, Lorenz 55,3 69,0Tell Lauterbach e.V. T

94 77 Schlichtling, Herbert 295,4SV Sigmarszell R

99 78 Vogler, Hans 56,6SV Oberthalhofen T

48 79 Schlachter, Norbert 295,2Kgl. priv. SG Oberreute R

215 80 Berr, Johann 60,9Sportsch. Bergstetten e.V. T

43 81 Briegel, Alfred 295,1SG Maria Thann R

194 82 Schropp, Xaver 61,4Andreas Hofer Heissen T

143 83 Ammann, Robert 295,1Blockh. Niedersonthofen R

67 84 Neumann, Günter 67,0Kgl. priv. SG Lindenberg T

190 85 Kiderle, Andreas 293,3Eintracht Ebersbach R

119 86 Baindl, Paul 69,1SG Hildegardis 1883 Kempten T

204 87 Braun, Artur 289,5"Kaderlöwen" Gau Günzburg-Land R

297 88 Müller, Hubert 77,2Schützenlust Amberg T

61 89 Winkler, Alois 282,0SG Wohmbrechts R

217 90 Scherand, Herwig 94,3SV Hohenmemmingen T

76 91 Berkmann, Josef 280,8Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie R

274 92 Oefele, Leopold 119,8Edelweiß Trunkelsberg T

121 93 Rösch, Klement 278,5Alpenrose Engetried R

74 94 Rädler, Siegfried 125,2SV Riedhirsch T

73 95 Krawczyk, Leo 270,7SV Riedhirsch R
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Anlage 1

Lindenberg

Ringwertung LP

Platz Ergebnisse:Name Nr.

90 1 Bodenmiller, Georg 309,3Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

106 2 Eß, Hans 304,4VSG Asbach Bäumenheim

124 3 Bischoff, Roland 302,2ZSSV Illerberg-Thal e.V.

88 4 Steib, Franz 301,3Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

183 5 Prestel, Franz 301,2Wettkampfschützen Gau Memmingen e

102 6 Reich, Franz 297,9SV Gestratz

263 7 Buchenberg, Siegfried 297,7Wettkampfschützen Gau Memmingen e

280 8 Bischoff, Johann 296,8Alpenrose Heimertingen

264 9 März, Bernhard 296,6SV "Riednelke" Benningen

174 10 Mendle, Günther 295,8"Kaderlöwen" Gau Günzburg-Land

89 11 Heinz, Fritz 295,5Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

259 12 Losinger, Robert 294,7Wettkampfschützen Gau Memmingen e

91 13 Gsell, Karl 293,9SV Sigmarszell

87 14 Bodenmüller, Karl 293,5Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

42 15 Steurer, Edgar 292,9Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

214 16 Fronz, Walter 291,2Sportsch. Bergstetten e.V.

137 17 Wiedemann, Wolfgang 290,9TSV-Augsburg-Inningen

104 18 Brüning, Elke 286,9VSG Asbach Bäumenheim

295 19 Griebsch, Arthur 286,3Altschützen Oberndorf

132 20 Barnert, Valentin 284,4TSV-Augsburg-Inningen

205 21 Ditz, Raimund M. 279,8WTC Thannhausen

206 22 Kracklauer, Konrad 279,3Schützenb. Krumbach e.V.

20 23 Hege, Wilfried 278,1Kgl. priv. SG Röthenbach

216 24 Lehner, Alois 274,2Kgl. priv. SG Lindau

262 25 Görg, Dieter 272,0Edelweiß Trunkelsberg

142 26 Zistler, Josef 266,6Kgl.priv. SG Immenstadt

22 27 Forster, Helmut 209,4SV Opfenbach
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Lindenberg

Blattl LP

Platz Ergebnisse:Name Nr.

214 1 Fronz, Walter 3,9Sportsch. Bergstetten e.V.

89 2 Heinz, Fritz 10,0Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

88 3 Steib, Franz 15,6Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

42 4 Steurer, Edgar 25,6Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

91 5 Gsell, Karl 26,1 53,9SV Sigmarszell

161 6 Hörger, Hans 26,1 70,7SV Dietmannsried

206 7 Kracklauer, Konrad 26,9Schützenb. Krumbach e.V.

132 8 Barnert, Valentin 30,5TSV-Augsburg-Inningen

124 9 Bischoff, Roland 30,6ZSSV Illerberg-Thal e.V.

295 10 Griebsch, Arthur 31,5Altschützen Oberndorf

205 11 Ditz, Raimund M. 40,6WTC Thannhausen

137 12 Wiedemann, Wolfgang 41,3TSV-Augsburg-Inningen

106 13 Eß, Hans 43,6VSG Asbach Bäumenheim

216 14 Lehner, Alois 47,1Kgl. priv. SG Lindau

262 15 Görg, Dieter 48,3Edelweiß Trunkelsberg

264 16 März, Bernhard 49,1SV "Riednelke" Benningen

90 17 Bodenmiller, Georg 51,6Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

102 18 Reich, Franz 55,4SV Gestratz

87 19 Bodenmüller, Karl 59,3Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

104 20 Brüning, Elke 60,1VSG Asbach Bäumenheim

280 21 Bischoff, Johann 61,8Alpenrose Heimertingen

22 22 Forster, Helmut 62,9SV Opfenbach

142 23 Zistler, Josef 66,0Kgl.priv. SG Immenstadt

263 24 Buchenberg, Siegfried 66,2Wettkampfschützen Gau Memmingen e

183 25 Prestel, Franz 69,0Wettkampfschützen Gau Memmingen e

259 26 Losinger, Robert 79,0Wettkampfschützen Gau Memmingen e

174 27 Mendle, Günther 83,6"Kaderlöwen" Gau Günzburg-Land

20 28 Hege, Wilfried 106,9Kgl. priv. SG Röthenbach
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Anlage 1

Lindenberg

Adlerwertung Luftpistole

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

90 1
Bodenmiller, Georg 309,3

Böllersch. d. Schützengilde Deuchelried

RGruppe 1

214 2
Fronz, Walter 3,9

Sportsch. Bergstetten e.V.

TGruppe 1

106 3
Eß, Hans 304,4

VSG Asbach Bäumenheim

RGruppe 3

89 4
Heinz, Fritz 10,0

Böllersch. d. Schützengilde Deuchelried

TGruppe 1

124 5
Bischoff, Roland 302,2

ZSSV Illerberg-Thal e.V.

RGruppe 1

88 6
Steib, Franz 15,6

Böllersch. d. Schützengilde Deuchelried

TGruppe 3

183 7
Prestel, Franz 301,2

Wettkampfschützen Gau Memmingen e.V.

RGruppe 3

42 8
Steurer, Edgar 25,6

Böllersch. d. Schützengilde Deuchelried

TGruppe 2

102 9
Reich, Franz 297,9

SV Gestratz

RGruppe 1

91 10
Gsell, Karl 26,1 53,9

SV Sigmarszell

TGruppe 2

263 11
Buchenberg, Siegfried 297,7

Wettkampfschützen Gau Memmingen e.V.

RGruppe 3

161 12
Hörger, Hans 26,1 70,7

SV Dietmannsried

TGruppe 2

280 13
Bischoff, Johann 296,8

Alpenrose Heimertingen

RGruppe 1

206 14
Kracklauer, Konrad 26,9

Schützenb. Krumbach e.V.

TGruppe 3

264 15
März, Bernhard 296,6

SV "Riednelke" Benningen

RGruppe 2

132 16
Barnert, Valentin 30,5

TSV-Augsburg-Inningen

TGruppe 3

174 17
Mendle, Günther 295,8

"Kaderlöwen" Gau Günzburg-Land

RGruppe 2

295 18
Griebsch, Arthur 31,5

Altschützen Oberndorf

TGruppe 1

259 19
Losinger, Robert 294,7

Wettkampfschützen Gau Memmingen e.V.

RGruppe 3

205 20
Ditz, Raimund M. 40,6

WTC Thannhausen

TGruppe 2

87 21
Bodenmüller, Karl 293,5

Böllersch. d. Schützengilde Deuchelried

RGruppe 3

137 22
Wiedemann, Wolfgang 41,3

TSV-Augsburg-Inningen

TGruppe 1

104 23
Brüning, Elke 286,9

VSG Asbach Bäumenheim

RGruppe 3
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Lindenberg

Adlerwertung Luftpistole

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

216 24
Lehner, Alois 47,1

Kgl. priv. SG Lindau

TGruppe 3

20 25
Hege, Wilfried 278,1

Kgl. priv. SG Röthenbach

RGruppe 2

262 26
Görg, Dieter 48,3

Edelweiß Trunkelsberg

TGruppe 1

142 27
Zistler, Josef 266,6

Kgl.priv. SG Immenstadt

RGruppe 1

22 28
Forster, Helmut 62,9

SV Opfenbach

TGruppe 3
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Anlage 1

Lindenberg

Ältestenscheibe

Platz Ergebnisse:Name Nr.

65 1 Gührer, Tatjana 1,0Kgl. priv. SG Lindenberg

37 2 Hiemer, Armin 2,2 16,4SV Eintracht Hoyren

4 3 Ostenried, Ursel 2,2 60,4SV Rieden

214 4 Fronz, Walter 3,9Sportsch. Bergstetten e.V.

46 5 Buhmann, Bruno 4,0 25,0SG Maria Thann

5 6 Weber, Georg 4,0 40,3SV Rieden

268 7 Bielesch, Dietrich 5,0Eichenlaub Eisenburg

271 8 Sickinger, Kurt 6,0Eichenlaub Eisenburg

261 9 Vuglec, Augustin 6,3SV Buxheim

111 10 Luitz, Priska 6,4SG Rottachberg e.V.

81 11 Bodenmiller, Alfred 6,7Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

59 12 Knittel, Hubert 7,0SG Wohmbrechts

254 13 Streif, Peter 7,2 16,2Hubertus Unterthürheim

20 14 Hege, Wilfried 7,2 58,6Kgl. priv. SG Röthenbach

84 15 Volkwein, Chrysostomus 7,6Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

259 16 Losinger, Robert 7,8Wettkampfschützen Gau Memmingen e

246 17 Töltsch, Herwig 8,2Edelweiß Meitingen e.V.

232 18 Mehringer, Josef 8,6Singoldschützen Großaitingen

38 19 Erne, Walter 8,9Kgl. priv. SG Lindau

153 20 Angerer, Alois 9,4Edelweiß Derndorf

89 21 Heinz, Fritz 10,0Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

255 22 Schaber, Franz 10,4 25,5SG Reicholzried

201 23 Utz, Fridolin 10,4 36,1Eichenl.Maria Steinbach

250 24 Keiß, Franz 10,8Feuerschützen Wertingen

78 25 Mösle, Helmut 11,0Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

115 26 Zecha, Hedwig 11,1Burgschützen Neuburg

93 27 Kiechle, Hermann 12,0SV Sigmarszell

66 28 Kügler, Frank 12,3Kgl. priv. SG Lindenberg

156 29 Krumm, Georg 12,8SV Frohsinn Bayersried e.V.

252 30 Brandelik, Gottfried 13,0Feuerschützen Wertingen

178 31 Öhler, Gerhard 14,4Die Rabensteiner Ebenhofen

256 32 Rau, Rosmarie 14,5SG Hubertus Bachhagel

6 33 Sieber, Bernd 14,8SV Rieden

24 34 Abler, Peter 15,0SV Opfenbach

64 35 Gührer, Frank 15,2Kgl. priv. SG Lindenberg

88 36 Steib, Franz 15,6Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

264 37 März, Bernhard 15,8SV "Riednelke" Benningen

95 38 Rädler, Martin 16,1SV Sigmarszell

113 39 Fuhrmann, Kurt 16,2Burgschützen Neuburg

83 40 Fackler, Horst 16,6 17,4Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

50 41 Schiebel, Otto 16,6 54,0Kgl. priv. SG Oberreute

152 42 Seitz, Martin 16,7Tell Tronetshofen-Willmatshofen

69 43 Seebacher, Helga 17,0Kgl. priv. SG Lindenberg

82 44 Stoll, Reinhold 17,6 35,3Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

41 45 Netzer, Hubert 17,6 36,0SG Maria Thann

240 46 Stegmiller, Norbert 18,1 29,2Edelweiß Meitingen e.V.

239 47 Stegmiller, Ulrich 18,1 38,2Edelweiß Meitingen e.V.

219 48 Zinsmeister, Franz 18,1 57,2Günztaler Mkt.Rettenbach

135 49 Biberacher, Franz 18,3TSV-Augsburg-Inningen

169 50 Gschwendtner, Helmut 18,8Waldfrieden Reinhartshofen

195 51 Mayr, Georg 18,9Andreas Hofer Heissen
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Anlage 1

Lindenberg

Ältestenscheibe

Platz Ergebnisse:Name Nr.

266 52 Maidel, Franz 19,4SV "Riednelke" Benningen

96 53 Hieble, Roswitha 21,3SV Oberthalhofen

231 54 Brücken, Günter 22,6Schützenverein Strass  e.V.

177 55 März, Martin 22,8 23,3Die Rabensteiner Ebenhofen

40 56 Immler, Alfred 22,8 27,2SG Maria Thann

205 57 Ditz, Raimund M. 23,0 30,1WTC Thannhausen

105 58 Ruider, Johann 23,0 38,4VSG Asbach Bäumenheim

54 59 Bruckner, Ernst 23,7 31,4SV Oberthalhofen

173 60 Mörig, Klaus 23,7 48,3"Kaderlöwen" Gau Günzburg-Land

49 61 Walser, Werner 23,7 53,2Kgl. priv. SG Oberreute

45 62 Rast, Hans 24,0SG Maria Thann

142 63 Zistler, Josef 24,3 32,2Kgl.priv. SG Immenstadt

32 64 Kirchmann, Martin 24,3 38,8SV Opfenbach

197 65 Bufler, Alois 24,5Andreas Hofer Heissen

291 66 Heiligmann, Karl 24,6SV Billenhausen/Schwab.

36 67 Hiemer, Hildegard 25,0 27,2SV Eintracht Hoyren

298 68 Eschermann, Klaus 25,0 46,5Schützenlust Amberg

103 69 Ziegelmeier, Johann 25,4 29,1Gemütlichkeit Nordheim

34 70 Ziegler, Ulrich 25,4 32,7SV Eintracht Hoyren

42 71 Steurer, Edgar 25,6 27,8Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

17 72 Gässler, Alfons 25,6 38,3Kgl. priv. SG Röthenbach

161 73 Hörger, Hans 26,1 29,8SV Dietmannsried

91 74 Gsell, Karl 26,1 53,9SV Sigmarszell

107 75 Jäger, Anton 26,4SG Rottachberg e.V.

206 76 Kracklauer, Konrad 26,9 26,9Schützenb. Krumbach e.V.

235 77 Martin, Horst 26,9 57,3ZSG EV Biessenhofen

52 78 Höbel, Martin 27,0Kgl. priv. SG Oberreute

3 79 Ostenried, Johann 27,4SV Rieden

290 80 Lerchner, Helmut 27,8 33,3SV Billenhausen/Schwab.

138 81 Reitberger, Johann 27,8 72,3Schützenverein Ziemetshausen e.V.

1 82 Klappich, Peter 28,4 38,3SV Rieden

247 83 Gaugenrieder, Franz 28,4 40,3Gemütlichkeit Langenreichen

155 84 Leichtle, Max 28,6 38,6SV Frohsinn Bayersried e.V.

220 85 Moser, Erich 28,6 59,4Edelweiß Attenhausen

225 86 Brodatzki, Heiner 29,0Schützenver.Burlafingen e.V.

187 87 Kraus, Karl 29,5Eintracht Ebersbach

228 88 Kunte, Günther 29,8Schützenverein Strass  e.V.

116 89 Frommknecht, Annemarie 30,0 31,5SV Weitnau-Gerholz

133 90 Barnert, Renate 30,0 52,4TSV-Augsburg-Inningen

154 91 Striegel, Johann 30,0 74,8Tell Tronetshofen-Willmatshofen

150 92 Schenk, Reinhold 30,3Tell Tronetshofen-Willmatshofen

132 93 Barnert, Valentin 30,5 34,1TSV-Augsburg-Inningen

269 94 Pinnow, Manfred 30,5 34,2Alpenrose Heimertingen

124 95 Bischoff, Roland 30,6ZSSV Illerberg-Thal e.V.

182 96 Maurus, Gottlieb 31,0 47,0FSG 1550 Marktoberdorf

146 97 Kösel, Angela 31,0 57,8Kgl.priv. SG Immenstadt

33 98 Fuchs, Fritz 31,0 68,3SV Opfenbach

100 99 Schäfler, Anton 31,3SV Hege e. V.

295 100 Griebsch, Arthur 31,5Altschützen Oberndorf

175 101 Öhler, Anni 31,7Die Rabensteiner Ebenhofen

23 102 Fuhge, Herbert 32,2SV Opfenbach
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224 103 Botzenhardt, Rudi 32,5Schützenver.Burlafingen e.V.

80 104 Schwenk, Hermann 33,0Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

7 105 Landwehr, Ludwig 33,1SV Rieden

167 106 Jörg, Albert 33,3D'Laubenberger Stein

86 107 Bodenmiller, Xaver 33,6Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

230 108 Pfründer, Hermann 34,7 43,6Schützenverein Strass  e.V.

196 109 Schimpl, Otto 34,7 66,1Eintracht Ebersbach

55 110 Jung, Dietrich 35,0SV Oberthalhofen

2 111 Zabl, Anton 35,2SV Rieden

128 112 Schraudolph, Herbert 35,4Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen

236 113 Heel, Vitus 35,5ZSG EV Biessenhofen

56 114 Jung, Ines 36,0 45,3SV Oberthalhofen

293 115 Heiligmann, Norbert 36,0 51,9SV Billenhausen/Schwab.

277 116 Müller, Epimachus 36,2Alpenrose Heimertingen

278 117 Rettich, Ernst 36,6Kgl.priv.FSG Memmingen

212 118 Eichele, Martin 37,0Edelweiß Derndorf

233 119 Holzmann, Georg 37,2Singoldschützen Großaitingen

237 120 Essenwanger, Karlheinz 37,8 67,3ZSG EV Biessenhofen

185 121 Wagner, Barbara 37,8 154,5Die Rabensteiner Ebenhofen

180 122 Lohmüller, Albert 38,2Die Rabensteiner Ebenhofen

77 123 Kekeisen, Anton 38,4Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

183 124 Prestel, Franz 38,8 61,0Wettkampfschützen Gau Memmingen e

200 125 Endres, Norbert 38,8 78,7Eichenl.Maria Steinbach

110 126 Luitz, Anton 39,2SG Rottachberg e.V.

191 127 Schimpl, Alfred 39,6 43,2Eintracht Ebersbach

25 128 Rankl, Max 39,6 73,0SV Opfenbach

242 129 Gartner, Alfred 40,4"Hubertus" Ostendorf

238 130 Braun, Josef 40,6"Hubertus" Ostendorf

9 131 Schädler, Josef 40,7SV Heimenkirch

199 132 Endres, Leopold 40,8 44,1Eichenl.Maria Steinbach

92 133 Kiechle, Brigitte 40,8 52,2SV Sigmarszell

137 134 Wiedemann, Wolfgang 41,3TSV-Augsburg-Inningen

213 135 Altmann, Edmund 41,7Sportsch. Bergstetten e.V.

176 136 Rauh, Irene 42,0Die Rabensteiner Ebenhofen

63 137 Freudig, Marianne 42,1Kgl. priv. SG Lindenberg

257 138 Bender, Manfred 42,4"Alte Burg" Reistingen

68 139 Schmid, Armin 42,5Kgl. priv. SG Lindenberg

15 140 Stöckeler, Erich 42,7 55,7Kgl. priv. SG Röthenbach

53 141 Gerber, Jürgen 42,7 123,0Kgl. priv. SG Oberreute

125 142 Böck, Siegfried 43,4SG Rieden e. V.

106 143 Eß, Hans 43,6VSG Asbach Bäumenheim

241 144 Wenger, Josef 43,9Feuerschützen Wertingen

145 145 Peter, Siegfried 44,1Kgl.priv. SG Immenstadt

18 146 Gäßler, Rosmarie 44,2Kgl. priv. SG Röthenbach

284 147 Stiegeler, Alois 44,7 48,5"Alpenrose" Tiefenried

120 148 Müller, Ulrich 44,7 64,8Alpenrose Engetried

85 149 Stocker, Franz 45,1 58,8Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

223 150 Orlitta, Richard 45,1 70,2SV Tiefenbach 1898

127 151 Waibel, Adi 45,5SV Stillachtal

35 152 Weishaupt, Siegfried 46,0 48,8SV Eintracht Hoyren

299 153 Dolch, Anton 46,0 66,1FSG 1550 Marktoberdorf
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227 154 Galler, Helmut 47,0 48,5Schützenver.Burlafingen e.V.

58 155 Hanser, Franz 47,0 70,1SG Wohmbrechts

216 156 Lehner, Alois 47,1Kgl. priv. SG Lindau

112 157 Abold, Horst 47,4 55,0Burgschützen Neuburg

184 158 Hölzler, Rosmarie 47,4 66,8Kgl. priv. SG Oberreute

122 159 Kornes, Franz 47,8Alpenrose Engetried

289 160 Schulz, Friedrich 48,1Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen

13 161 Fessler, Manfred 48,2SV Heimenkirch

262 162 Görg, Dieter 48,3Edelweiß Trunkelsberg

47 163 Immler, Brigitte 48,8Sportschützen Westallgäu

144 164 Ammann, Rosl 49,0Blockh. Niedersonthofen

90 165 Bodenmiller, Georg 51,6Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

28 166 Flachs, Ambros 52,0 58,2SV Opfenbach

273 167 Miorin, Herbert 52,0 58,4Edelweiß Trunkelsberg

296 168 Schutzbach, Dieter 52,0 65,8Schützenlust Amberg

234 169 Imhof, Max 52,1ZSG EV Biessenhofen

258 170 Klaiber, Bernhard 52,4Schützenverein Medlingen e.V.

160 171 Smitas, Willi 53,0Tell Tronetshofen-Willmatshofen

70 172 Smolnik, Walter 53,2Kgl. priv. SG Lindenberg

270 173 Kohl, Bernd 53,3Eichenlaub Eisenburg

286 174 Franz, Ursula, 53,8 57,7SV Dietmannsried

287 175 Herzog, Hermann 53,8 58,6Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen

157 176 Knauer, Karin 54,4SV Dietmannsried

245 177 Schlapak, Emil 54,6Gemütlichkeit Langenreichen

27 178 Fuchs, Paul 55,3 63,6SV Opfenbach

248 179 Kapfer, Lorenz 55,3 69,0Tell Lauterbach e.V.

102 180 Reich, Franz 55,4 88,6SV Gestratz

165 181 Weber, Ludwig 55,4 97,0D'Laubenberger Stein

99 182 Vogler, Hans 56,6SV Oberthalhofen

198 183 Schmalholz, Matthäus 56,7Diana e. V. Friesenried

101 184 Veser, Erich 57,1SV Gestratz

218 185 Heinle, Hubert 58,4Wettkampfschützen Gau Ottobeuren e

14 186 Fischer, Otto 59,0Sportschützen Westallgäu

87 187 Bodenmüller, Karl 59,3Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

265 188 Winkelbauer, Manfred 59,4SV "Riednelke" Benningen

30 189 Rapp, Josef 59,6SV Opfenbach

51 190 Roßmann, Martin 60,0Kgl. priv. SG Oberreute

104 191 Brüning, Elke 60,1VSG Asbach Bäumenheim

164 192 Dannheimer, Hans 60,7D'Laubenberger Stein

215 193 Berr, Johann 60,9Sportsch. Bergstetten e.V.

147 194 Kögel, Wolfgang 61,0Oberallgäuer Gauschützen

194 195 Schropp, Xaver 61,4Andreas Hofer Heissen

280 196 Bischoff, Johann 61,8Alpenrose Heimertingen

22 197 Forster, Helmut 62,9SV Opfenbach

29 198 Bauer, Winfried 63,3SV Opfenbach

94 199 Schlichtling, Herbert 63,5 66,8SV Sigmarszell

10 200 Blattner, Franz 63,5 67,2SV Riedhirsch

207 201 Raab, Alois 64,3Schützenb. Krumbach e.V.

8 202 Epple, Gebhard 64,6SV Heimenkirch

203 203 Witzigmann, Meinrad 65,7Eichenl.Maria Steinbach

263 204 Buchenberg, Siegfried 66,2Wettkampfschützen Gau Memmingen e
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67 205 Neumann, Günter 67,0Kgl. priv. SG Lindenberg

119 206 Baindl, Paul 69,1SG Hildegardis 1883 Kempten

79 207 Wetzel, Reinwalda 69,8Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

166 208 Mayr, Georg 70,2D'Laubenberger Stein

222 209 Blum, Roman 73,1SV Tiefenbach 1898

48 210 Schlachter, Norbert 74,5Kgl. priv. SG Oberreute

129 211 Schad, Rita 75,6Oberallgäuer Gauschützen

275 212 Jäckle, Ludwig 76,3Edelweiß Trunkelsberg

297 213 Müller, Hubert 77,2Schützenlust Amberg

292 214 Heiligmann, Ingrid 79,1SV Billenhausen/Schwab.

209 215 Kirchmann, August 82,3SV Gestratz

174 216 Mendle, Günther 83,6"Kaderlöwen" Gau Günzburg-Land

61 217 Winkler, Alois 84,2SG Wohmbrechts

62 218 Achberger, Hans-Joachim 85,0Kgl. priv. SG Lindenberg

143 219 Ammann, Robert 85,4Blockh. Niedersonthofen

149 220 Schwendinger, Anne 87,6Oberallgäuer Gauschützen

117 221 Stadler, Sonja 90,3SV Weitnau-Gerholz

108 222 Zick, Josef 92,4SG Rottachberg e.V.

217 223 Scherand, Herwig 94,3SV Hohenmemmingen

229 224 Merk, Rudolf 96,5Schützenverein Strass  e.V.

148 225 Schwendinger, Hubert 96,7Oberallgäuer Gauschützen

31 226 Jäger, Erwin 101,0SV Opfenbach

204 227 Braun, Artur 102,3"Kaderlöwen" Gau Günzburg-Land

163 228 Zimmermann, Alois 104,0SV Dietmannsried

43 229 Briegel, Alfred 107,1SG Maria Thann

288 230 Herzog, Hertha 111,7Kgl.priv. SG 1500 Sonthofen

170 231 Gschwendtner, Johanna 116,5Waldfrieden Reinhartshofen

274 232 Oefele, Leopold 119,8Edelweiß Trunkelsberg

190 233 Kiderle, Andreas 120,6Eintracht Ebersbach

272 234 Guth, Johann 121,8 148,7Edelweiß Trunkelsberg

72 235 Huber, Karl 121,8 209,2SV Riedhirsch

74 236 Rädler, Siegfried 125,2SV Riedhirsch

121 237 Rösch, Klement 126,2Alpenrose Engetried

73 238 Krawczyk, Leo 130,1SV Riedhirsch

253 239 Mordstein, Georg 132,0Tell Ehingen

76 240 Berkmann, Josef 135,1Böllersch. d. Schützengilde Deuchelrie

123 241 Knestel, Josef 186,1Alpenrose Engetried

75 242 Rapp, Hans 223,8SV Riedhirsch
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